

# GMINA PANKI

ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki  
NIP 574-20-54-525 REGON 151398356

Znak sprawy: IZ.271.5.2016

Panki, dn. 30.11.2016 r.

## - OFERENCI -

dotyczy: przetargu nieograniczonym na zadanie „ Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Przystajń i Gminy Panki i ich jednostek organizacyjnych oraz dla Związku Międzygminnego Panki – Przystajń do spraw Ochrony Wód”

Niniejszym przekazuje odpowiedź na zapytanie oferentów w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Przystajń i Gminy Panki i ich jednostek organizacyjnych oraz dla Związku Międzygminnego Panki – Przystajń do spraw Ochrony Wód”.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający ma świadomość, że w związku z procedurami wynikającymi z Prawa Zamówień Publicznych i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej istnieje duże prawdopodobieństwo, że termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym może zostać przesunięty?

**Odpowiedź:** Istotne zapis w tym zakresie jest załączniku nr 6 SIWZ – projekt umowy par.7 ust.1: 1. „Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania do dnia 31.12.2018 r. z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.01.2017 r. nie wcześniej jednak niż po pozytywnej weryfikacji punktów poboru energii dokonanej przez operatora systemu dystrybucyjnego”

### Pytanie 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

**Odpowiedź:** Okresy rozliczeniowe dla poszczególnych PPE są dwumiesięczne.

### Pytanie 3

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

**Odpowiedź:** Okresy rozliczeniowe nie są zgodne z miesiącem kalendarzowym.

### Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego

środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

**Odpowiedź: Nie dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia na podstawie innych grup taryfowych niż ujęte w załączniku nr 6 do SIWZ.**

  
WÓJT  
mgr inż. Bogdan Praski